
FRANKFURT & HEIDELBERG 
NOEL PAZARLARI

Frankfurt’un zarif meydanlarından, Heidelberg’in 
masalsı sokaklarına…

Ren Nehri kıyısındaki Koblenz’den, şarap evleri ve ışıl ışıl Noel
atmosferiyle büyüleyen Rüdesheim’a uzanan bu özel yolculukta

Almanya’nın en romantik Noel ruhunu keşfediyoruz.

Kenan Tamer’in keyifli anlatımları eşliğinde; tarihi şehirler,
büyüleyici Noel Pazarları, sıcak şarap kokuları, ışıklarla süslenmiş

meydanlar ve Ren Vadisi’nin kış masalı atmosferi bu programın en
unutulmaz parçaları olacak.

Bu özel rota; kültür, tarih, gastronomi ve Noel ruhunu zarif bir
deneyimde buluşturuyor.

KENAN TAMER EŞLİĞİNDE

6 Aralık 2026 / 3 Gece - 4 Gün

 5 yıldızlı SOFITEL OPERA HOTEL’de konaklama



İstanbul Havaalanı’nda saat 06:00’da buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından
Türk Hava Yolları’nın TK 1587 sefer sayılı uçuşu ile saat 08:10’da Frankfurt’a hareket ve yerel
saat ile 09:30’da varış.

Varışımızı takiben düzenleyeceğimiz şehir turunda öncelikle Frankfurt’un tarihi merkezi
Römerberg Meydanı’nda yürüyüş yapacak, şehrin simgesi olan yarı ahşap tarihi yapıları ve
Römer Belediye Binası’nı dışarıdan gözlemleyeceğiz. Ardından Frankfurt Katedrali
(Kaiserdom) çevresinde kısa bir keşif yapacak ve şehrin modern yüzünü yansıtan finans
bölgesini panoramik olarak göreceğiz. Sonrasında Almanya’nın en hareketli alışveriş
caddelerinden biri olan Zeil’de keyifli vakit geçireceğiz.

Sonrasında gezeceğimiz Frankfurt Noel Pazarı (Frankfurter Weihnachtsmarkt), Almanya’nın
en köklü Noel pazarlarından biri olup, tarihi Römerberg Meydanı boyunca uzanan büyüleyici
atmosferiyle dikkat çeker. Işıklarla süslenmiş ahşap tezgahlar, dev Noel ağacı, geleneksel
Alman lezzetleri, sıcak şarap (Glühwein), kavrulmuş bademler ve el yapımı yılbaşı süsleri
eşliğinde şehir adeta klasik bir Alman Noel masalına dönüşür.

Akşamüstü saatlerinde otelimize yerleşiyoruz. Akşam Hoşgeldiniz yemeği ve ardından
geceleme otelimizde.

1.Gün / 6 Aralık 2026 – Pazar                                                                   İstanbul – Frankfurt       
Frankfurt Şehir Turu ve Noel Pazarları

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılıyor ve sizleri büyüleyici güzellikte olan
Heidelberg ile buluşturuyoruz. 

Yaklaşık 1,5 saat sürecek yolculuğumuzun ardından Heidelberg şehir turumuzda, Almanya’nın
en romantik şehirlerinden biri olan Heidelberg’de öncelikle Neckar Nehri kıyısında keyifli bir
yürüyüş yapıyor, ardından şehrin simgesi haline gelmiş ünlü Heidelberg Kalesi’ni dışarıdan
gözlemliyoruz. Barok mimarisi, dar taş sokakları ve tarihi atmosferiyle büyüleyen Eski Şehir
(Altstadt) bölgesinde ilerlerken, Almanya’nın en eski üniversitelerinden birine ev sahipliği
yapan bu şehrin kültürel zenginliğini yakından hissediyoruz.

Heidelberg Noel Pazarı, şehrin tarihi meydanlarına yayılan farklı temalı alanlarıyla oldukça
özel bir deneyim sunar. Marktplatz, Universitätsplatz ve Kornmarkt çevresinde kurulan ışıl ışıl
tezgahlar arasında dolaşırken, sıcak şarap kokuları ve yılbaşı ezgileri eşliğinde romantik bir
atmosferde Noel ruhunu hissedecek; kale manzarası eşliğinde bu masalsı şehrin en keyifli
anlarını yaşayacağız. Öğle yemeğimizin ardından Frankfurt’a dönüyoruz. 

Bu akşam Frankfurt’ta alacağımız akşam yemeğimizde özel bir deneyim yaşayacağız.
Geceleme otelimizde.

2.Gün / 7 Aralık 2026 – Pazartesi                                                                             Heidelberg
Heidelberg Gezisi



Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılıyor ve sizleri Ren ve Mosel nehirlerinin
birleştiği noktada yer alan büyüleyici Koblenz ile buluşturuyoruz.

Yaklaşık 1,5 saat sürecek yolculuğumuzun ardından gerçekleştireceğimiz Koblenz şehir
turumuzda, öncelikle Almanya’nın en etkileyici manzara noktalarından biri olan Deutsches
Eck’i (Alman Köşesi) ziyaret ediyor, Ren ve Mosel nehirlerinin birleştiği bu özel noktada keyifli
bir yürüyüş yapıyoruz. Ardından tarihi Eski Şehir (Altstadt) bölgesinde dar taş sokaklar,
romantik meydanlar ve Orta Çağ’dan günümüze ulaşan tarihi yapılar eşliğinde şehrin
atmosferini keşfediyoruz. Jesuitenplatz, Liebfrauenkirche ve rengarenk cephelere sahip tarihi
binalar Koblenz’in en etkileyici detayları arasında yer alıyor.

Koblenz Noel Pazarı ise tarihi şehir merkezine yayılan sıcak ve romantik atmosferiyle
Almanya’nın en keyifli Noel pazarlarından biridir. Işıklarla süslenmiş meydanlarda kurulan
ahşap tezgahlar arasında dolaşırken sıcak şarap (Glühwein), tarçın ve kavrulmuş badem
kokuları eşliğinde gerçek bir Alman Noel ruhunu hissedeceğiz. Ren Nehri kıyısındaki
büyüleyici atmosfer ve yılbaşı ezgileri eşliğinde geçireceğimiz keyifli zamanın ardından öğle
yemeğimizi alıyor ve Frankfurt’a dönüyoruz.

Bu akşam yemeğimiz özel bir restoranda ve geceleme otelimizde.

3.Gün / 8 Aralık 2026 – Salı                                                                                           Koblenz
Koblenz Şehir Turu

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılıyor ve son günümüzde sizleri büyüleyici
güzellikte olan Rüdeshei’'i keşfe çıkıyoruz. 

Ren Nehri kıyısında yer alan Rüdesheim, özellikle Noel döneminde Almanya’nın en büyüleyici
kasabalarından birine dönüşür. Üzüm bağlarıyla çevrili bu romantik kasabada
gerçekleştireceğimiz yürüyüş sırasında tarihi yarı ahşap evler, taş sokaklar ve şarap kültürüyle
ünlü Drosselgasse’nin masalsı atmosferini keşfedeceğiz. Noel ışıklarıyla süslenen dar sokaklar
ve rengarenk vitrinler eşliğinde Rüdesheim adeta klasik bir Alman yılbaşı kartpostalını andırır.

Rüdesheim Noel Pazarı ise diğer Alman Noel pazarlarından farklı olarak “Ulusların Noel
Pazarı” konseptiyle dikkat çeker. Dünyanın farklı ülkelerinden gelen tematik stantlar, el
yapımı hediyelikler, sıcak şaraplar, tarçın kokuları ve Noel ezgileri eşliğinde kasaba son derece
sıcak ve keyifli bir atmosfere bürünür. Ren Nehri kıyısında hissedilen Noel ruhu ve şarap
evlerinden yükselen müzikler bu küçük kasabayı yılın en özel döneminde unutulmaz bir
deneyime dönüştürür.
 
Öğle yemeğimizin ardından Frankfurt havaalanına transfer. Bagaj, bilet ve check-in
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 1594 sefer sayılı uçuşu ile saat 18:25’de
İstanbul’a hareket yerel saat ile 23:35’de varış. 
HOŞ GELDİNİZ.

3.Gün / 9 Aralık 2026 – Çarşamba                                    Rüdesheim / Frankfurt - İstanbul
Rüdesheim Gezisi



Uçuş Detayları
6 Aralık 2026          Istanbul – Frankfurt       TK 1587           08:10 (Kalkış)             09:30 (Varış)
9 Aralık 2026          Frankfurt – İstanbul       TK 1594          18:25 (Kalkış)             23:35 (Varış)

Ücretler 
İki Kişilik Odada Kişi başı: 3190 EURO
Tek Kişilik Oda Farkı: +1190 EURO

Otel Detayları
5 yıldızlı SOFITEL OPERA FRANKFURT HOTEL

Dahil Olan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile ekonomi sınıfı uçak bileti
Frankfurt’da 3 gece 5 yıldızlı SOFITEL OPERA HOTEL’de oda+kahvaltı konaklama
Kenan Tamer eşliğinde profesyonel rehberlik hizmetleri
Programda belirtilen 3 öğle ve 3 akşam yemeği 
Gezi boyunca turlarda kullanmak üzere özel kulaklıklar
Tam kapsamlı iptal, kaza ve sağlık sigortası
Gezinin Elli Tonu - Rena Travel danışmanlık hizmeti

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Öğle ve akşam yemeklerinde alınan içecekler
Yurtdışı çıkış harcı
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